



## GUJARAT PETROSYNTHESE LIMITED

**Reg. Off:** No.24, II Main, I Phase, Doddanekkundi Industrial Area, Mahadevapura Post, Bengaluru-560 048.

Ph: 91 – 80 - 28524133

E-mail : [info@gpl.in](mailto:info@gpl.in), Website: [www.gpl.in](http://www.gpl.in)

CIN No. L23209KA1977PLC043357



**Date:** July 19, 2024

To,  
**BSE Limited,**  
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400001

**Scrip Code: 506858**

**Subject: Disclosure under Regulation 30, and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Newspaper Advertisement of Notice of Annual General Meeting ('AGM') and Remote e-voting.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and General Circular 2/2022 dated May 5, 2022 followed by Circular No. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022, Circular no. 09/ 2023 dated September 25 2023 (collectively referred to as “**MCA Circulars**”) and Securities and Exchange Board of India (“**SEBI**”) vide its Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 followed by Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 (collectively referred to as “**SEBI Circulars**”) please find enclosed copies of the following newspaper advertisements published for giving Notice of the 47<sup>th</sup> AGM of the Company to be held on Friday, August 9, 2024 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means only, and remote e-Voting details:

1. Financial Express (English) Edition dated July 19, 2024; and
2. Prajavani (Kannada) Edition Dated July 19, 2024

Further, the Company has also disseminated the above published information on the Company's website viz., [www.gpl.in](http://www.gpl.in)

Kindly take the above on records.

Thanking you,

For **Gujarat Petrosynthese Limited**

---

**Urmi N Prasad**  
**Joint Managing Director**  
**DIN:** 00319482  
**Address:** 8-2-417/301, Mount Kailash,  
Road No. 4, Banjara Hills, Hyderabad-500034

**Date:** July 19, 2024

**Place:** Hyderabad

**Encl. as above**

**GUJARAT PETROSYNTHESIS LIMITED**

Reg. Off: No.24, II Main, I Phase, Doddanekkundi Industrial Area, Mahadevapura Post, Bengaluru-560 048.  
Ph: 91-80-28524133 E-mail: info@gpl.in, Website: www.gpl.in CIN No. L23209KA1977PLC043357

**NOTICE OF 47<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) AND E-VOTING INFORMATION**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** the 47<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Gujarat Petrosynthese Limited ("the Company") will be held through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on Friday, August 9, 2024 at 11:00 A.M. (IST) to transact the businesses, as set forth in the Notice of the Meeting. The venue of the Meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e., No. 24, II Main, Phase I, Doddanekkundi Industrial Area, Mahadevapura Post, Bengaluru-560048.

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and General Circular 2/2022 dated May 5, 2022 followed by Circular No. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022, Circular no. 09/2023 dated September 25 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 followed by Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), the Notice of AGM along with Annual Report 2023-24 is sent in electronic mode to Members whose email IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s).

The copy of the Notice of the 47<sup>th</sup> AGM and Annual Report is also available on the website of the Company at [www.gpl.in](http://www.gpl.in) and on the website of the Stock Exchange on which the shares of the Company are listed i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the CDSL website at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed at the AGM. The Company has engaged CDSL for providing facility for voting through remote e-Voting, for participation in the AGM through VC/OAVM and e-Voting during the AGM. Following are the related information:

a)	Day, Date and time of commencement of remote e-Voting.	Tuesday, August 6, 2024 (09.00 am IST)
b)	Day, Date & time of end of remote e-Voting	Thursday, August 8, 2024 (05.00 p.m IST)
c)	Cut-off Date	Friday, August 2, 2024
d)	Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice, holds shares as on the Cut-off Date i.e., Friday, August 2, 2024, should follow the instructions for e-Voting as mentioned in the AGM Notice.	
e)	The Members who will be attending the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-Voting shall be able to exercise their voting rights through e-Voting system provided during the AGM.	
f)	Members, who have acquired shares after sending the Annual Report through electronic means and before the cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or <a href="mailto:secretarial@gujaratpetrosynthese.com">secretarial@gujaratpetrosynthese.com</a> . However, if a Member is already registered with CDSL for remote e-voting, then the Member may use their existing USER ID and Password and cast their vote.	
g)	The Members are requested to note that: i) Remote e-Voting module shall be disabled by CDSL for voting after 05:00 P.M. on Thursday, August 8, 2024; and ii) The Members who have already cast their vote through remote e-Voting may attend the AGM but shall NOT be entitled to cast their vote again.	

Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the AGM.

The Company has appointed Mr. J. J. Gandhi, Designated Partner at J. J. Gandhi & Co., Practicing Company Secretaries, to act as the Scrutiniser to scrutinise the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results declared along with the Scrutiniser's Report will be made available on the website of the Company ([www.gpl.in](http://www.gpl.in)) and on Service Provider's website ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) and the same shall be communicated to BSE Limited within two working days of the conclusion of the Meeting.

**Manner of registering/updating Email addresses**

Members holding shares in physical mode and who have not yet registered/updated their email addresses are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrars and Share Transfer Agent ("RTA"), Bigshare Services Pvt. Ltd., Office No S6-2, 6<sup>th</sup> Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093, Telephone - 022 - 6263 8236, by writing to [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) along with the copy of the signed letter mentioning the name of Members and address of the Member, self-attested copy of PAN Card and self-attested copy of any document (e.g. Driving License, Election Identity Card, Passport, Utility bill etc.) in support of the address of the Member.

A facility to attend the AGM through VC/ OAVM is available through the CDSL e-Voting system at - [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

**Manner of Joining of AGM**

The Company had informed the physical shareholders and the members who have not updated their e-mail addresses with the Company are requested to update their e-mail addresses by sending in duly filled and signed Form ISR-1 (Form for registering PAN, KYC details or changes/ updation thereof), to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company - Bigshare Services Private Limited at S6-2, 6<sup>th</sup> floor Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093 or by email to [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) from their registered email ID, pursuant to SEBI Circular No. SEBI/MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 and Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/687 dated December 14, 2021.

Members holding shares in dematerialised mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.

For any clarifications or assistance, the Members may contact RTA, Bigshare Services Pvt. Ltd, at Email ID: [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) or write to the company at [secretarial@gujaratpetrosynthese.com](mailto:secretarial@gujaratpetrosynthese.com) or write to CDSL at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

Date : July 19, 2024

Place : Mumbai

For Gujarat Petrosynthese Limited  
Sd/- Urmi N. Prasad, Joint Managing Director

ಗುಜರಾತ್ ಷೇರ್‌ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಅಮಿಟಿಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ. 24, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಕುಂಡಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 1ನೇ ಹಂತ, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560048. ದೂರವಾಣಿ: 080-2852 4133 E-mail: info@gpl.in, Web: www.gpl.in CIN : L23209KA1977PLC043357

ವಿದ್ಯೋಕ್ತ ಕಾನ್ಸಲ್ಟಿಂಗ್ (ವಿಸಿ)/ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿಷಯದ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ (ಒವಿಎಂ) ಮುಖಾಂತರ ವಿರ್ಪಡಿಸಲಾಗುವ 47ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ (ಎಜಿಎಂ) ಕುರಿತ ಮಾಹಿತಿ

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯ 47ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ("ಎಜಿಎಂ") ಶುಕ್ರವಾರ, 9ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ವಿದ್ಯೋಕ್ತ ಕಾನ್ಸಲ್ಟಿಂಗ್ (ವಿಸಿ)/ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ (ಒವಿಎಂ) ಮುಖಾಂತರ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿರುವ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಎಂದರೆ ನಂ.24, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಕುಂಡಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಹಂತ 1, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560048 ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸಭೆ ಜರುಗುವ ಸ್ಥಳ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯದ, 2013 ರ ಎಲ್ಲಾ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾದ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ.17/2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2020, ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 13, 2021 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 02/2021 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2022 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ 2/2022 ನಂತರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10/2022 ಮತ್ತು 11/2022 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/ 2023, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25 2023 (ಓಟ್ಟರಿಯಾಗಿ "ಎಂಎಂ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ರಿಗ್ಯುಲೇಟರಿ ಅಥಾರಿ ("ಸೆಬಿ") ಅದರ ಸುತ್ತೋಲೆ SEBI/HO/ CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 13 , 2022 ನಂತರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/ CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 5, 2023, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/ CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7, 2023 (ಓಟ್ಟರಿಯಾಗಿ "ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ), ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2023-24 ಹೊಸದಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಠೇವಣಿ ಛಾಗವಹಿಸುವವರ ಜೊತೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

47ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಪ್ರತಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ [www.gpl.in](http://www.gpl.in) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ರವರ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಅನ್ವಯ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರದರ್ಶಿಸುವ, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣದ ಒಳಗಾಗಿರುವ, ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಡಳಿತ) ಅಂಡ್ ರಿಗ್ಯುಲೇಟರಿ ಅಥಾರಿ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಫಿನ್ಯಾನ್ಷಿಯಲ್ ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಷನ್ಸ್, 2015 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಟನ್) ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ ಠೇವಣಿಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸುತ್ತಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ, ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮುಖಾಂತರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ, ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಇವರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು ಕೆಳಗಿನಂತಿರುತ್ತವೆ:

- ಎ) ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಆರಂಭವಾಗುವ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಮಂಗಳವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 06, 2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ)
- ಬಿ) ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 08, 2024 ರಂದು ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ)
- ಸಿ) ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ: ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 02, 2024
- ಡಿ) ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು, ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯು ರವಾನೆಗೊಂಡ ಬಳಿಕ ಕಂಪನಿಯು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯನಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಎಂದರೆ, ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 2, 2024 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವರು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿರುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವುದು.
- ಇ) ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮುಖಾಂತರ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಮತ್ತು ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದ ಮೊದಲು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) ಅಥವಾ [secretarial@quarintelrosynthese.com](mailto:secretarial@quarintelrosynthese.com) ನಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ USER ID ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ CDSL ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದರೆ, ನಂತರ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ USER ID ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಅವರ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

- ಜಿ) ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುದು ಏನೆಂದರೆ:
  - 1) ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 08, 2024 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾರ್ಡ್‌ನನ್ನು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ರವರಿಂದ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ; ಮತ್ತು
  - 2) ಈಗಾಗಲೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ, ಆದರೆ ಪುನಃ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ದೂರದಿಂದಲೇ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿರುವ ವ್ಯವಹಾರ ವಹಿವಾಟುಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಡಿಮಿಟರ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ, ಫೌಕಿ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ದೂರದಿಂದಲೇ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಪರಿವೇಶಕರಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ. ಜಿ. ಗಾಂಧಿ & ಕೆಂ. (ಜಿ. ಜಿ. ಗಾಂಧಿ & ಕೆಂ. ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಪಾಲುದಾರ) ಇವರನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಪರಿವೇಶಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಫೋಟೋಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ([www.gpl.in](http://www.gpl.in)) ಮತ್ತು ಸೇವಾ ಪ್ರೊವೈಡರ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಸಭೆಯ ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ಎರಡು ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ರಚಿಸಿ / ಅಪ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ವಿಧಾನ: ಫೌಕಿ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್‌ಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ / ಅಪ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇಮೇಲ್ ಮನವಿ ಬರೆದು, ಸದಸ್ಯರು ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ ನಮೂದಿಸಿ ಸಹ ಹಾಕಿದ ಪತ್ರ ಲಗತ್ತಿಸಿ, ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ತಮ್ಮ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪ್ರತಿ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯರ ವಿಳಾಸ ಪುರಾವೆಗಳು / ನೋಂದಣಿಗಳು), ಕಂಪನಿಯ ರಚಿಸಿದ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ - ಬಿಗ್‌ಶೇರ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಮುಂಬೆ - 400093 ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮೂಲಕ [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ, ನವೆಂಬರ್ 3, 2021 ರ SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/ MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/655 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/687 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 14, 2021 ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್‌ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐ.ಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್‌ಅನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿಮಾಂಡ್ ರೂಪದ ಫಾರ್ಮ್‌ನಲ್ಲಿ ಮೂಲಕ ಡಿಮಾಂಡ್‌ನೋಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಯಾವುದೇ ಸ್ಥಳೀಕರಣ ಅಥವಾ ನೆರವಿಗಾಗಿ, ಆಲ್‌ಟಿಎ ಬಿಗ್‌ಶೇರ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿ. ಇವರನ್ನು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com)ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ [secretarial@quarintelrosynthese.com](mailto:secretarial@quarintelrosynthese.com) ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) ನಲ್ಲಿ CDSL ಗೆ ಬರೆಯಿರಿ.

ಗುಜರಾತ್ ಷೇರ್‌ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/- ಉರ್ಮಿ. ಎಸ್. ಪ್ರಕಾಶ್ ಬಂಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ದಿನಾಂಕ : 19ನೇ ಜುಲೈ, 2024 ಸ್ಥಳ : ಮುಂಬೈ